
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-205 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-111 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti įstaigos balanse: 

1.1. Obelių socialinių paslaugų namams, kodas 290257110, buveinės adresas: Mokyklos g. 

9, Obeliai, Rokiškio r. sav., turtą – kilnojamąją sceną ant ratų „ALSPAW“, turto įsigijimo vertė 

2021 m. spalio 31 d. – 14054,48 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 10453,72 Eur, 

valstybės biudžeto lėšos – 2327,42 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 1273,34 Eur), turto likutinė 

vertė 2021 m. spalio 31 d. – 390,41 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 290,39 Eur, 

valstybės biudžeto lėšos – 64,65 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 35,37 Eur), turto registravimo 

grupė – 1206000; 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui, kodas 300026051, buveinės adresas: P. 

Širvio g. 1, Rokiškis, turtą pagal sąrašą (1 priedas), turto įsigijimo vertė 2021 m. spalio 31 d. – 

589,25 Eur; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai, kodas 190263888, 

buveinės adresas: Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis, turtą: 

1.3.1. gesintuvą, turto įsigijimo vertė 2021 m. spalio 31 d. – 22,88 Eur, turto registravimo 

grupė – 0210000, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.3.2. vertikalias žaliuzės (1 komplektas), turto įsigijimo vertė 2021 m. spalio 31 d. – 589,28 

Eur, turto registravimo grupė – 0210000, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.4. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai, kodas, 302843970, buveinės adresas: 

Riomerio g. 1, Rokiškis, turtą pagal sąrašą (2 ir 3 priedai), turto įsigijimo vertė 2021 m. spalio 31 d. 

– 9466,02 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. spalio 31 d. – 9466,02 Eur; 

1.5. Rokiškio rajono savivaldybės administracijai, kodas 188772248, buveinės adresas 

Respublikos g. 94, Rokiškis, turtą: 

1.5.1. 507,08 kv. m bendro ploto pastatą – bendruomenės namus, esančius J. Jablonskio g. 4, 

Obeliai, Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7394-0008-6017 , žymėjimas plane 1H1b, turto įsigijimo vertė 

2021 m. spalio 31 d. – 540180,95 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 313581,89 Eur, 

valstybės biudžeto lėšos – 53870,22 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 172728,84 Eur), turto 

likutinė vertė 2021 m. spalio 31 d. – 508172,15 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 

313581,89 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 53870,22 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 140720,04 

Eur), turto registravimo grupė – 1202200; 

1.5.2. kitus inžinerinius statinius – stoginę, esančią J. Jablonskio g. 4, Obeliai, Rokiškio r. 

sav., unikalus Nr. 4400-2035-8200, žymėjimas plane s, turto įsigijimo vertė 2021 m. spalio 31 d. – 



34,00 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 28,90 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 5,10  Eur), 

turto likutinė vertė 2021 m. spalio 31 d. – 34,00 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 28,90 

Eur, valstybės biudžeto lėšos – 5,10  Eur), turto registravimo grupė – 1203200; 

1.6. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai, kodas 190249358, buveinės adresas: P. Širvio 

g. 2, Rokiškis: 

1.6.1. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą keramikos 

degimo krosnis su keramikos darbams skirtais įrankių rinkiniais, turto įsigijimo vertė 2021 m. 

spalio 31 d. – 2048,32 Eur (Europos Sąjungos finansavimo lėšos – 1741,07 Eur, valstybės biudžeto 

lėšos – 307,25 Eur), turto likutinė vertė 2021 m. spalio 31 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė – 

1209400; 

1.6.2. turtą pagal sąrašą (4 ir 5 priedai), turto įsigijimo vertė 2021 m. spalio 31 d. – 5060,60  

Eur, turto likutinė vertė 2021 m. spalio 31 d. – 5060,60 Eur.  

2. Įpareigoti užtikrinti Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnaziją perimto 1.4 papunktyje ir 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai perimto 1.6.2 punkto papunktyje minimo turto priežiūrą ir 

tinkamą būklės užtikrinimą bei Projekto 1 priedo 4.3 papunktyje nurodytų sąlygų laikymosi.  

3. Įgalioti: 

3.1.  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – administracijos 

direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti 1.1–1.4 papunkčiuose ir 1.6.2 punkto papunktyje nurodyto 

Rokiškio rajono savivaldybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, 

perdavimo-priėmimo aktus (toliau – Aktas); 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės merą, jo nesant – Rokiškio rajono savivaldybės mero 

pavaduotoją, pasirašyti 1.5 papunktyje nurodyto turto Aktą. 

4. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

Kristina Tūskienė 


